Februarius

Pfeffinen
Anna Catharina
Pfeifferin +

Die octavâ Februarij bata et alterâ die baptizata est Anna Catharina, Jacobi Pfeiffer et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabant Anna Catharina Schwartzin et Georgius conjuges ex Dürkheim.

Dürkheim
Antonius Stoltz

Die vigesimâ Februarij natus et baptizatus est Petrus Antonius, Henrici Stoltz et Mariae Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabar Petrus Antonius Stoltz Crucinago.

[503 links]

1773

Februarius

Hardenburg
M[aria] Sußanna
Schweinesterin

Die vigesimâ septimâ Februarij nata et alterâ die baptizata est Maria Susanna, Jacobi Schweinester et Mariae Magdalenae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Susanna Schweinstern ex Wiedenthal

Martius

Weißenheim
Catharina Bietzin

Die decimâ quartâ Martij nata et alterâ die baptizata est Catharina, Joannis Walteri Bitz et Margaretha conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Bonin cim suo conjugе ex Immesheim.

S[anc]t Grethen
Catharina Dorothea
Oberländerin

Die vigesimâ quartâ Martij nata et alterâ die baptizata est Catharina Dorothea, Joannis Davidis Oberländer accatholici et Mariae Margaretha catholicae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Dorothea Hekin cum suo conjugе Andreâ Hek ex Hardenburg.

Aprilis

Dürkheim
Kruppenbacher +

Die undecimâ Aprilis Natus et alterâ die baptizatus est Joannes Andreas, Christiani Kruppenbacher et Elisabethae conjugum in Dürkheim filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Joannes Andreas Berkdolt cum suâ conjugе Annâ Mariâ ex Dürkheim.

Weißenheim
Adamus Berg +

Die decimâ quartâ Aprilis natus et alterâ die baptizatus est Adamus, Michaelis Berg et Sophiae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Adamus Flöhr ex Leystatt cum Catharinâ Bergin ex Weißenheim.

Majus

Erpolsheim
Catharina Elisabetha
Ummelin

Die vigesimâ secundâ Maji nata et alterâ die baptizata est Catharina Elisabetha, Joannis Umel et Catharinae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Catharina Elisabetha Freyermuthin ex Leystatt.

Junius

Pfaffenthal	Die decimâ nonâ Junij natus et alterâ die baptizatus est Andreas, Bal-
Andreas Doerner	thasaris Dörner et Apolloniae conjugum filius legitimus, ê s[acro] fonte levabat Andreas Jorgens ex Weißenheim cum Annâ Mariâ Schwaabin ex Hardenburg.
[503 rechts]	
1773	
	Julius nihil
	Augustus
Dürkheim	Die sextâ Augusti natus et alterâ die baptizatus est Leronhardus, Arnol-
Leonhardus	di Verberne et Catharinae Elisabethae conjugum in Dürkheim filius
Verberne +	legitimus, ê s[acro] fonte levabat Leonardus Lauteman, civis in Wa-
	chenheim.
S[anc]t Grethen	Die vigesimâ septimâ Augosti nata et alterâ die baptizata est Maria
M[aria] Salome	Salome, Caroli Wieser et Evae conjugum filia legitima, ê s[acro] fonte
Wießerin	levabat Maria Salome Kriesin ex Dürckheim.
	September
Battenberg	Die quartâ Septembris nata et alterâ die baptizata est Maria Francisca,
M[aria] Francisca	Philippi Andreae Jettner et Annae Margarethae conjugum in Battenberg
Jettnerin	filia legitima, ê s[acro] fonte levabat Maria Francisca Dielin cum Jo-
	anne Kratz in Gerolsheim
	October
Weissenheim	Die primâ Octobris nata et alterâ die baptizata est Anna Elisabetha,
Anna Elisabetha	Michaelis Lieb et Charlottae conjugum in Weissenheim Liebin filia le-
	gitima, ê s[acro] fonte levabat Anna Elisabetha Liebin ex Weissenheim
	cum Richardo Callmader ex Dürkheim.
Herxheim	Die octavâ natus et alterâ die baptizatus est Danie, Michaelis Unger et
Daniel Unger	Magdalenae conjugum in Herxheim filius legitimus, ê s[acro] fonte le-
	vabat Daniel Unger ex Herxheim.
Dürkheim	Die decimâ teriâ Octobris baptizatus est Antonius, Antonettae Jordanin
Antonius Jordan	ex Heßheim filius illegitimus, patrem prolis danominavit mater d[omi-
	nus] ex Dürkheim, ê s[acro] fonte levabat Josephus Valentini-
	nus Rothengaß ex Dürkheim.
Weissenheim	Die decimâ sextâ Octobris natus et alterâ die baptizatus est Joannes, Jo-
Jo[ann]es	annis Schwarzenbach et Catharinae vagorum filius legitimus, ê s[acro]
Schwartzenbach	fonte levabat Joannes Klein ex Weissenheim.
Herxheim	Die vigesimâ quintâ natus et baptizatus est Joannes Philippus, Martini
Kreuther +	Kreutter et Magdalenae conjugum in Herxheim filius legitimus, ê